AM-5375C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 5 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
MODEL CODING
RAT L/H 3W: Right angle turntable deck
Left hand side blocked
3 way access
RAT R/H 3W: Right angle turntable deck
Right hand side blocked
3 way access
RAT 4W: Right angle turntable deck
4 way access
20 ft T.D: 20 ft truck dock
20 ft D/O LWS: 20 ft drive over lowering
workstation
10 ft D/O LWS: 10 f t  drive over lowering
workstation
CODE DE MODÈLE
RAT L/H 3W: Plate-forme tournante à angle
droit; côté gauche bloqué;
accès à 3 voies
RAT R/H 3W: Plate-forme tournante à angle
droit; côté droit bloqué;
accès à 3 voies
RAT 4W: Plate-forme tournante à angle
droit; accès à 4 voies
20 ft T.D: Quai à camion de 20 pi
20 ft D/O LWS: Poste de travail à bascule de 20
pi abaissable
10 ft D/O LWS: Poste de travail à bascule de 10
pi abaissable
ATV: Airside transfer vehicle
TDTV: Truck dock transfer vehicle
DEV 0004: Max 20 000 kg
DEV 0005: Max 10 000 kg
ATV: Véhicule de transfert côté piste
TDTV: Véhicule de transfert côté quai
de chargement
DEV 0004: Max 20 000 kg
DEV 0005: Max 10 000 kg
EVALUATED BY
Ken Chin
Complex Approval Examiner
Tel: (613) 954-2481
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
Ken Chin
Examinateur d’approbations complexes
Tél : (613) 954-2481
Fax : (613) 952-1754
AM-5375C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 6 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
Airside Transfer Vehicle (ATV) Scale/ Bascule pour véhicule de transfert côté piste
Typical RAT Scale/ Bascule type RAT
AM-5375C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 7 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
20 ft Truckdocks Scale / Bascule pour quai de chargement de 20 pi
Truck Dock TV/ Véhicule de transfert pour côté quai de chargement
AM-5375C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 8 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
DEV Scale / Bascule DEV
AM-5375C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 9 of/de 10 Project/Projet:AP-AM-99-0144
APPROVAL: